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Los datos indicados no son vinculantes, puesto que el fabricante se reserva el derecho de mejorar sus productos en cualquier 
momento y sin previo aviso.
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

ÁREAS DE APLICACIÓN

EXCAVADORA ACONSEJADA

PESO

CAPACIDAD (GARRAS CERRADAS)

ROTACIÓN

PRESIÓN DEL ACEITE (ROTACIÓN)

CAUDAL DE ACEITE (ROTACIÓN) 

PRESIÓN DEL ACEITE (APERTURA/CIERRE) 

CAUDAL DE ACEITE (APERTURA/CIERRE) 

DIMENSIÓN A

DIMENSIÓN B

DIMENSIÓN C

DIMENSIÓN D

DIMENSIÓN E

DIMENSIÓN F

DIMENSIÓN G

  ≥ 3 ≤ 6 ton

288 kg / 0,288 ton

0,10 m3 / 100 L

360° Grados

> 150 bar

10 l/min.

0 - 250 bar

40 l/min.

1300 mm

475 mm

865 mm

425 mm

770 mm

960 mm

520 mm

ACCESORIOS OPCIONALES
• KIT ADICIONAL PARA CUCHILLAS 

MULTIFUNCIÓN
• KIT DE CUBIERTA DE CONTENCIÓN  

DE LAS PINZAS
• KIT PLACAS LATERALES DENTADAS
• KIT DE ELEVACIÓN BASCULANTE 

CON PERFILES DE GOMA
• KIT ELÉCTRICO FUNCIONALIDAD CON 2 TUBOS
• GARANTÍA DE 24 MESES

DEMOLICIONES OBRAS  
VIALES

TÚNELES Y 
AMBIENTES 
CERRADOS

CANALIZACIONES OBRAS 
URBANAS

MANTENIMIENTO 
DE ÁREAS VERDES 

Y AGRÍCOLAS

MANTENIMIENTO 
DE ÁREAS 

FORESTALES


